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כאשר משקיעים בשוק ההון יש להיות תמיד עם יד על הדופק ולנתח את ביצועי השוק. אם אתם רוצים
לעשות פעולות השקעה מוצלחות בשוק ההון אתם לא יכולים לרכוש מניות או מט"ח ללא היכר, יש לנתח

את המנייה הוא שערי המטבע ולנסות להעריך האם יש שם פוטנציאל לרווח. רק ככה אתם יכולים לקבל
החלטות לגבי השקעה. ישנם משקיעים מסוגים שונים, אלו אשר אינם מעורבים באופן אקטיבי, אלו

שמעורבים ומקדישים מעט זמן לשוק ההון ואלו אשר כל עיסוקם הוא השקעות בשוק ההון.

  

המשקיעים אשר בוחרים להשקיע באופן פאסיבי בדרך כלל משקיעים סכום כסף בבית השקעות שם יש
מישהו המבצע את פעולות ההשקעה. לעומת יש כאלו המשקיעים באופן עצמאי והם חייבים לעקוב אחר

המתרחש בשוק על מנת להשקיע בצורה נבונה. משקעים אלו  נעזרים באמצעים שונים על מנת לדעת מה
מתרחש בשוק. בין האמצעים שעומדים לרשותם ניתן להזכיר מוספים כלכליים בעיתונות הכתובה, ברדיו,

בטלוויזיה, באתרי האינטרנט ובאיתותי מסחר. הם חייבים להיות מעודכנים תמיד בכל המתרחש ולפתח
אסטרטגיות השקעה אשר יניבו להם תשואה. מהבחינה הזו איתותי המסחר הם הצורה היעילה ביותר

בעזרתה ניתן להתעדכן במתרחש בשק ההון. איתותי המסחר הם הרבה יותר מחדשות בתחום שוק ההון
אלא ממש המלצות לביצוע פעולות המתרחשות בזמן אמת.

  

איתותי מסחר הם דבר מקובל הנמצא בשימוש כבר שלושים שנה. החידוש היחידי בתחום הוא שהיום ישנן
אפילו מערכות אוטומטיות המפיקות איתותי מסחר. אם לא ירדתם לעומק העניין אסביר את זה בצורה

הבאה: איתותי מסחר הם כמו טיפ לגבי מסחר, הן בגדר המלצה בלבד. ההבדל בין איתותי מסחר לבין
המלצות השקעה שקוראים עליהן באמצעי התקשורת הוא שהן מתחרשות בזמן אמת. המשקיע מקבל

הודעה המבשרת לו על הזדמנות השקעה או המלצה לביצוע פעולה. על המשקיע הנבון להפעיל שיקול
לדעת ולהחליט אם הוא רוצה לבצע את הפעולה. איתותי מסחר הם שירות הניתן במודל של דמי מנוי והן

באיתותי מסחר שום דבר מחייב מבחינת הלקוח המקבל אותן. ניתן למצוא שירותים של איתותי מסחר בארץ
ובחו"ל, בדרך כלל הן מחולקות לפי תחומים כמו למשל איתותי מסחר לשוק המט"ח או שוק המניות.

  

 מתאימים גם למשקיעים הכבדים אשר משקיעים את כל זמנם ופעילותם בשוק ההון.איתותי מסחרשירותי 
הם אמנם המומחים שכל הזמן מנתחים את שוק ההון וממש נמצאים בתוכו, אך גם להם לא יזיק לשמוע

המלצות מאחרים, הרי לא ניתן לנתח כל מנייה בכל רגע נתון.
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